PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2019                                 г. Невинномысск                                        № 2561

О внесении изменений в состав комиссии по приемке в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого)    помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденный     постановлением администрации города Невинномысска от 01.02.2018 № 81
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в состав комиссии по приемке в эксплуатацию после            завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого)    помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденный    постановлением администрации города Невинномысска от 01.02.2018 № 81 «Об утверждении состава комиссии по приемке в эксплуатацию после        завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого)    помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска» (далее – комиссия), следующие изменения:

исключить из состава комиссии Бондаренко О.А.;

включить в состав комиссии Кияшко Дениса Владимировича,            заместителя председателя комитета по управлению муниципальным       имуществом администрации города Невинномысска, заместителем          председателя комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города    Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков